[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack] 12.02.2020                                с. Гавриловка 2-я                                       № 44

Об участии   в акции «Всероссийский урок первой помощи»

В целях повышения медицинской грамотности  обучающихся средних и старших классов общеобразовательных организаций района в вопросах оказания первой помощи, а также создания условий для формирования ответственного отношения к вопросам здоровья, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Директору МБОУ 2-Гавриловской сош А.А. Филимонову:
1.1.обеспечить участие общеобразовательных организаций района  в акции «Всероссийский урок первой помощи» 28 февраля 2020г. (далее – Акция);
1.2. назначить ответственных за работу по участию в Акции;
        1.3. организовать работу по проведению  классных часов и интерактивных уроков о базовых и теоретических основах оказания первой помощи;
        1.4. по итогам проведения Акции заполнить отчетную форму https://forms.gle/S6QbpDEHjepWnaJP6;
1.5.Опубликовать информацию об Акции на сайте МБОУ 2-Гавриловской сош и в социальных сетях ОО района;
1.6.предоставить фото и видео материалы, а также информацию о количестве педагогов и  обучающихся, принявших участие в Акции (согласно приложению) в отдел образования администрации района  на электронный адрес: repin@r51.tambov.gov.ru 20.02.2020.
        2.30дминистрации Гавриловского районаКонтроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                             Н.Н. Кузенкова
администрации района

Приложение
Информация об участии  в Акции «Всероссийский урок первой помощи»

	Наименование общеобразовательной организации

	Количество участников
	Педагогов:
Обучающихся:

	ФИО ответственного за работу по участию в Акции

image1.emf